1

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 7
заседания Правления СРО НП «САПЗС»

г. Барнаул                                                                                                                     22 февраля 2012г.

Место проведения: пр-т Социалистический, д. 109, офис 308.

Время начала: 10-00

Время окончания: 12-00

Присутствовали: Четошников В.Д., Анисифоров П.И., Давыдов С.Б., Зенков С.Ф., Кан Н.А., Шмидт М.И.
Приглашенные: Шадрин С.Г., Петровская Т.В.
Повестка дня:

Вопрос 1: Рассмотрение представленных  документов на соответствие Требованиям к выдаче Свидетельств о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства организации: ООО "Архитектон"

Докладчик: Петровская Т.В.

Вопрос 2: Утверждение выдачи Свидетельства о допуске к дополнительно заявленным видам работ, взамен ранее выданного, члену СРО НП «САПЗС» на основании представленных документов:ООО "Барнаулстройизыскания".
Докладчик: Шадрин С.Г.

Вопрос 3: Утверждение выдачи Свидетельства о допуске к видам работ, взамен ранее выданного, члену СРО НП «САПЗС» на основании заявления, в связи с вступлением в силу Приказа Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 05.07.2011 № 356 "Об утверждении формы свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства":
ООО "Стандарт-А";

ООО "НТЦ Галэкс".

Докладчик: Шадрин С.Г.

Вопрос 4: Подготовка к Общему Собранию членов СРО НП "САПЗС".

Докладчик: Шадрин С.Г.

Решили:
По первому вопросу:
Документы ООО "Архитектон" соответствуют Требованиям к выдаче Свидетельств о допуске  к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства СРО НП "САПЗС".
По второму вопросу:
Утвердить  ООО "Барнаулстройизыскания" дополнительно заявленные виды работ  и выдачу Свидетельства о допуске к видам работ взамен ранее выданного № П-007-2221051575-0050-2 от 19.01.2012 г. в соответствии с Перечнем видов работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, утвержденным очередным Общим собранием членов СРО НП "САПЗС" 12.10.2011 года.
По третьему вопросу:
Утвердить  ООО "Стандарт-А" выдачу Свидетельства о допуске к видам работ взамен ранее выданного № П-007-2232007120-0079-3 от 21.12.2010 г. на основании заявления по новой форме, утвержденной  Приказом Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 05.07.2011 № 356 "Об утверждении формы свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства".
Утвердить  ООО "НТЦ Галэкс" выдачу Свидетельства о допуске к видам работ взамен ранее выданного № П-007-2225013891-0065-4 от 18.08.2011г. на основании заявления по новой форме, утвержденной  Приказом Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 05.07.2011 № 356 "Об утверждении формы свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства".
По четвертому вопросу:
1.Вынести на Общее собрание СРО НП "САПЗС" окончательный вариант плановой сметы  доходов и расходов на 2012 год.

2. Вынести для утверждения на Общем собрании  СРО НП "САПЗС" отчет по результатам ревизии финансово-хозяйственной деятельности СРО НП "САПЗС" за 2011 год.

Исполнительный директор ___________________________С.Г. Шадрин